VALOR DOS SERV]çOS RS 14.000,00

NÚMERo VENCIMENTO EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO

0004 3t/01./2026 2s/01.12026 PIX

OBSERV,

FROTA SERVICE LTDA

RECIBO

Rs 14.000,00

Recebemos do Sr. FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE, CPF Ne 193.643.694-91, o valor de
RS 14.000,00 (quatorze mil reais), referente ao serviço de locação do veiculo SW4 PLATINUM

7 LUGARES DE PLACA: PDX2C42, no perÍodo de01/01,/2026 ate 31/01/2026, conforme a nota
do debito Ne 0004

Recife,29 /0L/2026

=/-'á
Frota Service LTDA

Cnpj: 14.696.583/0001-41